PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2018 года                                                                                                      № 99-3
р.п. Глубокий

	О месте и времени передачи членам участковых избирательных комиссий Каменского района с правом решающего голоса избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить время и место передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва участковым избирательным комиссиям – 07.09.2018 года в 9.00 часов, по адресу: Ростовская обл., Каменский район, р.п. Глубокий, пер. Чкалова, 22.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области В.А. Чеботарева.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева